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Favbet Ліга
2020/21 20-й тур, Матч №136

Субота, 03.04.2021, 17:00, "Арена Львів", Львів. 5°C.

«Рух» Львів

0 : 2

«Зоря» Луганськ

33 Бандура Олександр
2 Гагун Роман
32 Стаменковіч Мілош
6 Зец Давід
17 Мисик Мар'ян
18 Мартинюк Ярослав (К)
91 Карасюк Роман
5 Федорчук Валерій
7 Климчук Юрій
23 Бойчук Богдан
19 Кондраков Данііл

Запасні
21 Мисак Роман
25 Білий Максим
30 Копина Юрій
77 Сич Олексій
45 Борячук Андрій
88 Кухарук Андрій
97 Кухаревич Микола
10 Притула Остап
16 Абдіхоліков Бобір

Тренер
Федик Іван

23 Васіль Нікола
10 Хомченовський Дмитро (К)
21 Іванісеня Дмитро
20 Абу Ханна Йоель
6 Жуніор Рейс
4 Цвек Ловро
80 Юрченко Владлен
22 Кабаєв Владислав
8 Луньов Максим
28 Громов Артем
9 Шахаб

Запасні
53 Мацапура Дмитро
1 Рибак Владислав
5 А. Руфаті
97 Циганікс Андрейс
17 Ємець Владислав
50 Гринь Сергій
29 Назарина Єгор
90 Аллахяр
11 Гладкий Олександр

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Понайда Степан
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Favbet Ліга, 2020/21, 20-й тур, Матч №136
Субота, 03.04.2021, 17:00, "Арена Львів", Львів. 5°C.

«Рух» Львів 0 : 2 «Зоря» Луганськ
32 Стаменковіч Мілош 4'

8' 28 Громов Артем

6 Зец Давід 15'

16' 9 Шахаб

38' 21 Іванісеня Дмитро
7 Климчук Юрій

45 Борячук Андрій 46'

19 Кондраков Данііл
97 Кухаревич Микола 46'

60' 28 Громов Артем

63' 80 Юрченко Владлен
91 Карасюк Роман
88 Кухарук Андрій 65'

23 Бойчук Богдан
10 Притула Остап 65'

67' 8 Луньов Максим
90 Аллахяр

77' 6 Жуніор Рейс
97 Циганікс Андрейс

77' 4 Цвек Ловро
29 Назарина Єгор

77' 28 Громов Артем
11 Гладкий Олександр

82' 21 Іванісеня Дмитро

88' 9 Шахаб
50 Гринь Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


